
MONAMINT
Nowoczesne i zrównoważone szkolenia w zawodach związanych z naukami ścisłymi, techn

Przekształcenie przemysłu chemicznego w kierunku zrównoważonych standardów ma
konsekwencje dla profili zawodowych w tej branży. Umiejętności i praktyki związane ze
zrównoważonym rozwojem muszą być mocno zakorzenione w profesjonalnym wizerunku własnym.
Trenerzy są wezwani do dalszego rozwijania swoich praktyk szkoleniowych w tym obszarze.

Włączanie zrównoważonego rozwoju do edukacji,
promowanie umiejętności podejmowania decyzji, a tym samym przyczynianie się do transformacji – 

oto, czym zajmuje się MONAMINT.

 Kontakt Tutaj możesz wypróbować kurs
online bez konieczności rejestracji!

Kurs online
Interaktywny kurs online dostarczający
podstawowej wiedzy na temat
zrównoważonego rozwoju, szczególnie w
kontekście przemysłu chemicznego.

Spis treści:
Podstawy i modele
Przyczyny i skutki zmian klimatu 
Przemiany w przemyśle 
Globalne ramy prawne 

Wymagany czas: 8–20 godzin

W ramach projektu MONAMINT opracowywany jest program kształcenia ustawicznego mający na
celu szkolenie pracowników przedsiębiorstw i ośrodków kształcenia zawodowego w zakresie
zawodów związanych z chemią, elektroniką, mechatroniką i metalurgią. Połączenie kursów online i
interaktywnych warsztatów pozwoli uczestnikom zdobyć podstawową wiedzę na temat koncepcji
zrównoważonego rozwoju oraz opracować nowe strategie nauczania w tym zakresie poprzez
wzajemną wymianę doświadczeń.

Projekt „MONAMINT – nowoczesne i zrównoważone szkolenia w zawodach
STEM” jest finansowany przez Federalne Ministerstwo Edukacji, Rodziny,
Seniorów, Kobiet oraz Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus (ESF Plus) jako część programu „Zrównoważony rozwój w
miejscu pracy – szkolenia zorientowane na przyszłość”.

Warsztaty
Warsztaty poświęcone pedagogice i dydaktyce:
Jak uczyć zrównoważonego rozwoju w ramach
szkolenia zawodowego dla zawodów związanych z
chemią?

Refleksja nad własnymi praktykami
szkoleniowymi 
Strategie zrównoważonej pracy 
Koncepcja „zrównoważonego środowiska
uczenia się” 
Opracowywanie własnych strategii

Time required: 6 - 18 hours

Dana Sommerfeld
Kierownictwo projektu

danasommerfeld@avoinfo.de

Program szkolenia można elastycznie dostosować do Państwa potrzeb i harmonogramu. Chętnie
zaproponujemy Państwu przykładowy przebieg szkolenia.
Kurs online może być prowadzony w języku niemieckim, angielskim lub polskim.
Zapraszamy do kontaktu!

Kliknij lub zeskanuj ten kod, aby
przejść na stronę projektu!

https://www.avoinfo.de/monamint/
https://bildungsportal.sachsen.de/opal/auth/RepositoryEntry/54421422081
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